Volleyball-Verband e V.

Tel: 0231/5861717

Volleyball-Saison 2008/2009

Aktuelle Tabelle der Verbandsliga 2 - Herren (VL2-H)
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Team

TuB Bocholt III
Hildener AT

VV Humann Essen IV
TSG Solingen

TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg

TuB Bocholt II

SG Langenfeld

CVIM Ratingen II
Moerser SC II

Stand: 22.03.2009 19:20

Ergebnisse & Spiele der Verbandsliga 2 - Herren (VL2-H)

SpNr Heim
1. Spieltag
1 TuB Bocholt IT
2 CVIM Ratingen II
3 TSG Solingen
4 Hildener AT
2. Spieltag
5 TuB Bocholt III
6 FS Duisburg
7 SG Langenfeld
8 TSV Bayer Dormagen
3. Spieltag
9 Hildener AT
10 TuB Bocholt IT
11 TSG Solingen
12 VV Humann Essen IV
4. Spieltag
13 CVIM Ratingen II
14 FS Duisburg
15 TuB Bocholt III
16 TSV Bayer Dormagen
5. Spieltag
17 Hildener AT
18 VV Humann Essen IV
19 SG Langenfeld
20 TuB Bocholt IT
6. Spieltag
21 TSV Bayer Dormagen
22 CVIM Ratingen II
23 TSG Solingen
24 FS Duisburg
7. Spieltag
25 VV Humann Essen IV
26 TuB Bocholt III
27 Hildener AT
28 SG Langenfeld
8. Spieltag
29 TSV Bayer Dormagen
30 TSG Solingen
31 CVIM Ratingen II
32 TuB Bocholt IT
9. Spieltag
33 VV Humann Essen IV
34 FS Duisburg

Spiele
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Gast

TuB Bocholt III

TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg

SG Langenfeld

Hildener AT

TuB Bocholt II

VV Humann Essen IV
TSG Solingen

FS Duisburg

TSV Bayer Dormagen
CVIM Ratingen II
TuB Bocholt III

TuB Bocholt II

VV Humann Essen IV
SG Langenfeld
Hildener AT

CVIM Ratingen II
TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg

TSG Solingen

SG Langenfeld

VV Humann Essen IV
Hildener AT

TuB Bocholt III

TSG Solingen

TSV Bayer Dormagen
TuB Bocholt II

CVIM Ratingen II

FS Duisburg

SG Langenfeld

TuB Bocholt III

VV Humann Essen IV

Hildener AT
CVIM Ratingen II

45
a4
31
31
31
29
29
23
14

Sdtze
15
18
28
32
31
34
37
41
41
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Westdeutscher

Ergebnisdienst

Punkte
30 2
28 4
16 16
16 16
14 18
14 18
10 22
10 22

6 26

83 :
91 :
75 :
97 :

95 :
103 :
108 :
65 :

75 :
99 :
96 :
75

53 :
83 :
100 :
76 :

75

75
60 :
99 :
102 :

63 :
75 :
107 :
64 :

75 :
98 :
56 :
91 :

106 :
75

87
102
59
83

86
101
107
78

62
86
59
56

75
96
76
94

1 48
111
97 :
79 :

112
99
60

53
75
107
99

76
60
92
75

61
84
75
87

110
57

Bélle
1388 1165
1438 1233
1296 1278
1331 1371
1366 1365
1347 1347
1423 1454
1345 1464
1044 1301

Info

(-12,17,19,22)
(19,-23,27,20)
(-22,-20,-17)
(-20,-18,22,-20)

(-23,-21,20,-17)
(-20,18,-18,20,-13)
(-22,20,23,-22,-13)
(19,26,20)

(-22,-22,-18)
(-24,20,20,20)
(21,-16,-7,-11)
(-18,-18,-20)

(15,16,22)
(-21,21,16,21)
(-21,25,-16,-12)
(14,21,-19,16)

(-17,-16,-15)
(-18,33,13,-23,-11)
(16,-14,-19,17,14)
(-16,-27,-17)

(-18,-17,-18)
(22,21,17)
(-22,22,-20,20,7)
(19,23,-14,-20,10)

(16,23,24)
(-17,-20,-23)
(21,-15,-15,21,-12)
(23,21,20)

(-21,-21,-19)
(-19,23,-18,-22)
(18,23,15)

(16,-18,-23,-21)

(-23,-22,22,22,12)
(-15,-23,-19)



35
36
10. Spieltag
37
38
39
40
11. Spieltag
41
42
43
44
12, Spieltag
45
46
47
48
13. Spieltag
49
50
51
52
14. Spieltag
53
54
55
56
15. Spieltag
57
58
59
60
16. Spieltag
61
62
63
64
17. Spieltag
65
66
67
68
18. Spieltag
69
70
71
72

TuB Bocholt III
SG Langenfeld

TuB Bocholt IIT

TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg

SG Langenfeld

Hildener AT

TuB Bocholt II

VV Humann Essen IV
TSG Solingen

FS Duisburg

TSV Bayer Dormagen
CVIM Ratingen II
TuB Bocholt IIT

TuB Bocholt II

VV Humann Essen IV
SG Langenfeld
Hildener AT

CVIM Ratingen II
TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg

TSG Solingen

SG Langenfeld

VV Humann Essen IV
Hildener AT

TuB Bocholt IIT

TSG Solingen

TSV Bayer Dormagen
TuB Bocholt IT

CVIM Ratingen II

FS Duisburg

SG Langenfeld

TuB Bocholt III

VV Humann Essen IV

Hildener AT
CVIM Ratingen II
TSG Solingen
TuB Bocholt II

TSG Solingen
TuB Bocholt II

TuB Bocholt II
CVIM Ratingen II
TSG Solingen
Hildener AT

TuB Bocholt III

FS Duisburg

SG Langenfeld

TSV Bayer Dormagen

Hildener AT

TuB Bocholt II

TSG Solingen

VV Humann Essen IV

CVIM Ratingen II

FS Duisburg

TuB Bocholt III

TSV Bayer Dormagen

Hildener AT

VV Humann Essen IV
SG Langenfeld

TuB Bocholt II

TSV Bayer Dormagen
CVIM Ratingen II
TSG Solingen

FS Duisburg

VV Humann Essen IV
TuB Bocholt III
Hildener AT

SG Langenfeld

TSV Bayer Dormagen
TSG Solingen

CVIM Ratingen II
TuB Bocholt II

VV Humann Essen IV
FS Duisburg

TuB Bocholt III

SG Langenfeld

Copyright © Westdeutscher Volleyball-Verband e.V., Dortmund.
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75 :
104 :

98 :
95 :
106 :
46 :

81
111

78 :
109 :

88 :
77
100 :
109 :

56 :
60 :
84 :
1 98

111

50 :
75
98 :
107 :

87 :
75
76 :
75 :

57 :
56 :
88 :
87 :

98 :
96 :
75
97 :

75
38 :
89 :
103 :

47
111

77
94
101
75

1 96

105
64
110

97
67
111
81

75
75
91

75
62
86
110

100
47
58
58

75
75
97
102

104
70
54
80

48
75
107
111

(-18,-19,-10)
(19,-23,-23,18,-15)

(-18,-12,23,-22)
(-14,-15,10,22,13)
(-22,22,-16,19,-13)
(19,10,17)

(20,19,-21,17)
(-20,25,-20,21,-13)
(-22,-16,-26)

(-26,-21,18,23,-13)

(-21,24,21,18)
(-20,-22,-25)
(23,-23,17,-23,10)
(22,-14,22,-9,-8)

(22,19,15)
(21,17,22)
(19,20,-16,20)
(21,-19,25,-18,-9)

(18,13,19)
(-22,-19,-21)
(-20,-22,23,-19)
(25,-22,-19,13,-17)

(27,23,-21,12)
(-16,-14,-17)
(-16,-18,-24)
(-22,-18,-18)

(14,20,23)
(15,20,21)
(27,-18,19,17)
(20,25,-25,15)

(21,-19,-20,15,12)
(21,-17,-14,-14)
(-20,-20,-14)
(-14,22,-22,-19)

(-18,-17,-13)
(13,10,15)
(15,-23,-19,17,7)
(-25,-19,20,16,15)



